ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
28.01.2002 № 57 (у редакції наказу 
Міністерства фінансів України від 04 
грудня 2015 року N 1118) 
Затверджений у сумі

КОШТОРИС
на 2026 рік

Дев'ятнадцять мільйонів п'ятсот 
двадцять три тисячі чотириста 

00 копійок(19523400,00 грн)
(сума словами і цифрами)

ник міського голови - 
партаменту освіти 

та науки
~  ікпосада)

орія ДРО ТЯН КО

. 20 Л6> р. 
м.п.

23805769 Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №3 "Бджілка" Івано-Франківської міської ради
(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи)